
Arriva Mikuláš
2019 Mikuláš, čert a anděl 

svezou děti 7. prosince 
speciálním vlakem

Valašský mikulášský jarmek 
Valašské Klobouky

 
Vlaky pojedou ze směrů 

Valašské Meziříčí, Velké Karlovice, 
Staré Město u Uherského Hradiště, 

Luhačovice a Vsetín. 
Odpoledne bude doprava zpět.



vlak R 10903

Valašské Meziříčí 8:10

Brňov 8:15

Jablůnka 8:24

Vsetín 8:30–8:38

Valašská Polanka 8:48

Horní Lideč 8:58–9:00

Valašské Klobouky 9:10

vlak R 10904

Velké Karlovice 7:38

Velké Karlovice zastávka 7:41

Karolinka 7:46

Karolinka zastávka 7:49 

Nový Hrozenkov 7:53

Nový Hrozenkov zastávka 7:57

Halenkov 8:08

Halenkov zastávka 8:10

Huslenky zastávka 8:13

Huslenky 8:17

Hovězí 8:21

Janová 8:26

Ústí u Vsetína zastávka 8:28

Vsetín 8:33

Vlak pokračuje do Valašských Klobouk.

vlak R 10908

St. Město u Uh. Hradiště 7:04

Uherské Hradiště 7:10–7:14

Kunovice 7:17–7:18

Vésky 7:21

Popovice u Uh. Hradiště 7:24

Hradčovice 7:28–7:33

Havřice 7:38

Uherský Brod 7:41–7:53

Újezdec u Luhačovic 7:57–8:05

Šumice 8:09

Nezdenice 8:12

Záhorovice 8:16

Bojkovice 8:19–8:32

Bojkovice město 8:34

Pitín zastávka 8:38

Hostětín 8:46

Slavičín 8:51–8:53

Divnice 8:57

Bohuslavice n. Vl. 8:59

Popov 9:05

Bylnice 9:10–9:20

Brumov 9:27–9:28

Valašské Klobouky 9:38–9:41

Horní Lideč 9:51–9:52

Vsetín 10:09

vlak R 10906

Luhačovice 7:46

Biskupice u Luhačovic 7:51

Polichno 7:53

Újezdec u Luhačovic 8:00

Vlak pokračuje do Valašských Klobouk.

vlak R 10905

Vsetín 10:15

Valašská Polanka 10:25–10:26

Horní Lideč 10:35–10:36

Valašské Klobouky 10:46

vlak R 10910

Valašské Klobouky 14:35

Horní Lideč 14:45–14:47

Lidečko ves 14:50

Lužná u Vsetína 14:56

Valašská Polanka 15:00

Vsetín 15:10–15:12

Jablůnka 15:18

Bystřička 15:23

Brňov 15:27

Valašské Meziříčí 15:32

vlak R 10907

Valašské Klobouky 14:57

Brumov 15:06–15:07

Bylnice 15:15–15:21

Popov 15:26

Bohuslavice n. Vl. 15:32

Divnice 15:35

Slavičín 15:39–15:43

Hostětín 15:48

Pitín zastávka 15:56

Bojkovice město 16:00

Bojkovice 16:02–16:03

Nezdenice 16:08

Újezdec u Luhačovic 16:14–16:16

Uherský Brod 16:20–16:22

Havřice 16:25

Hradčovice 16:30

Popovice u Uh. Hradiště 16:35

Kunovice 16:39–16:44

Uherské Hradiště 16.47–16:49

Staré Město u Uh. Hradiště 16:55

Mikuláš ve Valašských Kloboukách dne 7. 12. 2019


